

Artikelomschrijving: Petrus oud bruin bier 75cl

Barcode: 75213000297

Lijst met ingrediënten

water,mout,hop

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten/Granen

Exploitant

BSB

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

5,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Delicious Twists Onion & Chive 100 gr

Barcode: 8718781581657

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwemeel, boter (23%), ui (2%), zout, gist, spinaziepoeder, bieslook (0,6%), magere melkpoeder, knoflookpoeder, gerstemoutmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

Allergenen:

- gluten (tarwemeel, gerstemoutmeel)

- melk (boter, magere melkpoeder)

Kan sporen van sesamzaad bevatten.

Exploitant

Gejo Venlo B.V.

Newtonweg 10

5928 PN Venlo

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1999 kJ / 477 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	61,3 g
Waarvan suikers	3,8 g
Vetten	20,2 g
Waarvan verzadigd	14 g
Voedingsvezels	3,6 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: Chorizo Snack naturel 140 gram

Barcode: 8411030020241

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, paprika, zout, kruiden, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, aroma , conserveermiddel (E250), kleurstof(E120 E160a) 135 grvlees gebruikt voor 100gr eindproduct. Kan sporen van Soja bevatten.

Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen

Varkensvlees , LACTOSE , MELKEIWIT

Exploitant

Carnicas Serrano

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1842KJ / 444KCAI
Eiwitten	24g
Koolhydraten	5,6g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	36g
Waarvan verzadigd	13g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,72g

Artikelomschrijving: Peanuts 100gr
Barcode: 5701397037017

Lijst met ingrediënten
96% PINDA'S, 2% palm olie, zout

Bijzonderheden
Bevat sporen van Noten

Allergenen
Pinda

Exploitant
OK Snacks A/S, Holmevej 6 DK-7361 Ejstrupholm

Land van herkomst
Danmark

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2650kJ/650kcal
Eiwitten	26 gr
Koolhydraten	5 gr
Waarvan suikers	4 gr
Vetten	55gr
Waarvan verzadigd	11 gr
Voedingsvezels	
Natrium	1,4 gr

Artikelomschrijving: Jamón Serr voorgesn zw envelop

Barcode: 8714798171904

Lijst met ingrediënten

varkensvlees (100g ham wordt gemaakt uit 145g vlees) zout, conserveermiddelen (E-252, E-250) antioxidant (E-301)

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

SPANJE

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	931kJ / 222 kcal
Eiwitten	31,8g
Koolhydraten	1,1g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	10,1g
Waarvan verzadigd	4,0g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	4,8g

Artikelomschrijving: Proeverij Amsterdamse ui

Barcode: 8717202407279

Lijst met ingrediënten

uien 56%,water,natuurazijn,paprika,suiker,zout,MOSTERDZAAD,dille,kleurstof:E101

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	231kj 55kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	6,1g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,5g
Natrium	0,52

Artikelomschrijving: Proeverij augurken

Barcode: 8717202407293

Lijst met ingrediënten

kleine augurken 52%,water,natuurazijn,suiker,zout,MOSTERDZAAD,natuurlijke aroma

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464kj 109 kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	25g
Waarvan suikers	23,9g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	1

Artikelomschrijving: Proeverij piment olijven

Barcode: 8717202407330

Lijst met ingrediënten

olijven met pimentpasta (piment,verdikkingsmiddel:E401,guargom,conserveermiddel:E202,zuurteregelaar
citroenzuur)52%,water,zout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	749kj 178kcal
Eiwitten	1,8g
Koolhydraten	3,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	17,8g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	1,4

Artikelomschrijving: Proeverij bruschetta tapenade

Barcode: 8717202407569

Lijst met ingrediënten

groene olijven 23%, gedroogde tomaten 23%, olijfolie, zout, zoete kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2078kj 495kcal
Eiwitten	7g
Koolhydraten	28g
Waarvan suikers	0g
Vetten	42g
Waarvan verzadigd	6g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: Proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

Bijzonderheden

Allergenen

melk, mosterd, eigeel

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: Proeverij toast to scoop tom/oreg

Barcode: 8717202407392

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, tomaat 18%, palmolie, bakkersgist, zout, olijfolie extra vergine, oregano 2%, mout GRAAN meel (GERST, TARWE)

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, graan, gerst, tarwe

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1729kj 410 kcal
Eiwitten	10,5g
Koolhydraten	66,5g
Waarvan suikers	2,7g
Vetten	10,5g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	1

Artikelomschrijving: Proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: Proeverij palitos

Barcode: 8717202407491

Lijst met ingrediënten

TARWE bloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vierge 4%, gist, zout, MALT bloem, oregano, rozemarijn

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, malt

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632kj 390 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: De proeverij pepermunt

Barcode:

Lijst met ingrediënten

suiker, gemod zetmeel, gelatine, glansmiddel: stearinezuur, natuurlijk mint aroma, antiklontermiddel: magnesiumstearaat

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

Kan sporen van noten bevatten

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1698kJ 400kcal
Eiwitten	0,6
Koolhydraten	98,7
Waarvan suikers	98,7
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	<0,1
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: De proeverij Choco pinda's

Barcode:

Lijst met ingrediënten

umbo peanuts, sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, whey powder, lactose, soy lecithin (E322), natural vanilla flavor, gum arabic (E414).

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

bevat of zijn sporen van: melk, noten, amandelen, hazelnoot, soja, cacao en lactose

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2329kJ 557kcal
Eiwitten	14,3
Koolhydraten	41,5
Waarvan suikers	31,4
Vetten	39,1
Waarvan verzadigd	17,1
Voedingsvezels	4,7
Natrium	0

Artikelomschrijving: De Proeverij Pelpinda's

Barcode: 8717662968617

Lijst met ingrediënten

pinda's,olie, zout

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

bevat pinda's en kan sporen van noten en soja bevatten

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2601kJ 627kcal
Eiwitten	25,8
Koolhydraten	16,1
Waarvan suikers	4,7
Vetten	49,2
Waarvan verzadigd	24,4
Voedingsvezels	8,5
Natrium	0,0072